
 Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. 
 Pec pod Sněžkou 230,  IČO: 22672494 DIČ: CZ22672494 
 www.pecpodsnezkou.cz 

 Oznámení o změně ceníku parkovného platné 
 od 1. 12. 2022 

 Ceník platný od 1. 12. 2022 po schválení zastupiteli města Pec pod Sněžkou: 

 Dopravní terminál P1 
 1 hod. -  50 Kč 
 2 hod. – 100 Kč 
 3 hod. – 150 Kč 

 CELÝ DEN – 150 Kč 
 a za každý další započatý kalendářní den 200 Kč 

 Parkoviště - P3 Kaplička a P5 Velká Úpa náměstí 
 1 hod. -  50 Kč 
 2 hod. – 100 Kč 
 3  hod. – 150 Kč 

 CELÝ DEN – 150 Kč 
 a za každý další započatý kalendářní den 300 Kč 

 Parkoviště P6 Velká Úpa za řekou 
 1 hod. -  50 Kč 
 2 hod. – 100 Kč 
 3 hod. – 150 Kč 

 CELÝ DEN – 150 Kč 
 a za každý další započatý kalendářní den 200 Kč 

 Parkovací hodiny 1 hodina / 50 Kč, parkování možné v čase od 7:00 - 22:00 hodin. 

 Pozor! Tuto zimu nebude platit sleva na parkování s Kartou hosta! 

 kontakt: +420 777 801 050 /sdruzeni@pecpodsnezkou.cz,   +420 728 502 738 /propagace@pecpodsnezkou.cz 


